Fiche produit ref: P015
Dénomination : Buchettes & Bliches creme au beurre

Ingrédients : Référence : Allergenes Code: Remarques
Savoie buches Recette de base gluten, oeuf RB014

Créeme au beurre Recette de base lait, ceuf RB009

Pour creme au beurre chocolat on ajoute du fondant/chocolat a la creme au beurre

Pour la creme au beurre moka, on ajoute de I'extrait de café
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